

The Hitavada - 28-06-2017



## UNIVERSAL CABLES LIMITED

CIN: L31300MP1945PLC001114

Registered Office:

P.O. Birla Vikas, Satna - 485 005 (M.P.), India

Phone: (07672) 257121-27 | Fax: (07672) 257129, 257131

E-mail: [headoffice@unistar.co.in](mailto:headoffice@unistar.co.in) | Website: [www.unistar.co.in](http://www.unistar.co.in)

### NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Beneficial Owners, Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Tuesday, the 18th July, 2017 to Monday, the 24th July, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting to be held on Monday, 24th July, 2017 at 04.30 p.m. at the Registered Office of the Company at P.O. Birla Vikas, Satna - 485 005 (M.P.).

For Universal Cables Limited

Sd/-

(Om Prakash Pandey)

Company Secretary

Date : 26th June, 2017

Place : Satna

# नव स्वदेश

27 जून, 2017

सतना



## युनिवर्सल केबिल्स लिमिटेड

CIN: L31300MP1945PLC001114

पंजीकृत कार्यालय

पो.आ.बिरला विकास, सतना - 485 005 (म.प्र.), भारत

Phone: (07672) 257121 - 257127 • Fax: (07672) 257129, 257131

E-mail: headoffice@unistar.co.in • Website: www.unistar.co.in

### सूचना

एतद् द्वारा ग्रह सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 सहपठित कम्पनियों (प्रबंधन एवं संचालन) नियम, 2014 के तहत कम्पनी के बेंनिफिसियल ओनर्स का रजिस्टर, सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर ट्रांसफर खाते मंगलवार, दिनांक 18 जुलाई, 2017 से सोमवार, दिनांक 24 जुलाई, 2017 तक (दोनों दिनांक सहित) कम्पनी की वार्षिक आम बैठक हेतु बन्द रहेंगे, जो सोमवार, दिनांक 24 जुलाई, 2017 को सायं 4.30 बजे कम्पनी की पंजीकृत कार्यालय पो. बिड़ला विकास, सतना - 485 005 (म.प्र.) में होने वाली है।

कृते-युनिवर्सल केबिल्स लिमिटेड

दिनांक : 26 जून, 2017

(ओम प्रकाश पाण्डेय)

स्थान : सतना

कम्पनी सचिव